АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.06.2019

	№
	252

	г. Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

Омутнинского городского поселения от 21.01.2013 № 8
Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 21.01.2013 № 8 «Об утверждении состава балансовой комиссии по предприятиям, организациям жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Омутнинское городское поселение» следующие изменения:

1. Приложение «О составе комиссии по предприятиям, организациям жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Омутнинское городское поселение» читать в новой редакции (прилагается)
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Разместить информацию на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                       И.В.Шаталов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Омутнинского  городского поселения

от    27.06.2019  № 252
СОСТАВ

 балансовой комиссии по предприятиям, организациям жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования

Омутнинское городское поселение
	1.
	УТКИН

Сергей Григорьевич
	Заместитель главы Омутнинского городского поселения, председатель комиссии

	2.
	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	Заведующий юридическим отделом                                                                              администрации Омутнинского городского поселения

заместитель председателя комиссии

	3.
	ИСУПОВА Светлана Геннадьевна
	Главный специалист администрации Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	РУБАШКИН
Василий Сергеевич

	Начальник бюро внешне-экономической

деятельности ЗАО «ОМЗ», депутат Омутнинской

городской Думы, заместитель председателя

комиссии  (по согласованию)

	5.
	КУРКОВ
Сергей Юрьевич
	Директор по социальным вопросам ЗАО «ОМЗ», депутат Омутнинской городской Думы,

(по согласованию)

	6.
	ШИЛЯЕВА

Юлия Алексеевна
	Главный специалист администрации Омутнинского городского поселения

	7
	СОЛТЫС

Светлана Михайловна

	Заведующий отделом управления муниципальным имуществом администрации Омутнинского городского поселения

	8
	ШИТОВА

Светлана Валерьевна

	Заместитель заведующего финансово-экономическим отделом администрации Омутнинского городского поселения